DECRETO N º 824/2014

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais

DECRETA

Art. 1º - Fica retificado o Decreto n? 816/2014, de 28 de novembro de 2014,
passando a vigorar com a seguinte redação:

'ftrt. 2
Sl

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo
efeitos a partir de 1Sl de novembro de 2014. ".

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 2 de dezembro de 2014.

e:
ME

R JURÍDICO

Rua Octauiano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001_66 _CEP: 85.601-030
E-mail: jbeltrao@franciscobeltrão.com.br-webPage:wwwIranciscoaellrao.col1l.ar

	Page 1
	Titles
	MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
	e:

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4